

## Bloch&Østergaard ApS

Vandtårnsvej 62 A, 1. e.  
2860 Søborg  
CVR-nr. 37 40 54 26

### Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2021.

---

Line Bloch  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8           |
| Noter  | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10          |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Bloch&Østergaard ApS  
Vandtårnsvej 62 A, 1. e.  
2860 Søborg

CVR-nr.: 37 40 54 26  
Stiftet: 27. januar 2016  
Hjemsted: Gladsaxe  
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

### Direktion

Erik Korsvik Østergaard

### Revisor

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive managementkonsulentvirksomhed, herunder markedsføring, salg og gennemførelse af konsulent- og udviklingsopgaver for private og offentlige virksomheder, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.979.430 kr. mod 2.642.938 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 725.007 kr. mod -263.531 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>   | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                            | <b>1.979.430</b> | <b>2.642.938</b> |
| 2 Personaleomkostninger                             | -1.091.775       | -2.804.659       |
| 3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 0                | -100.000         |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>              | <b>887.655</b>   | <b>-261.721</b>  |
| 4 Øvrige finansielle omkostninger                   | -2.290           | -1.810           |
| <b>Resultat før skat</b>                            | <b>885.365</b>   | <b>-263.531</b>  |
| 5 Skat af årets resultat                            | -160.358         | 0                |
| <b>Årets resultat</b>                               | <b>725.007</b>   | <b>-263.531</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>             |                  |                  |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret     | 1.500.000        | 0                |
| Disponeret fra overført resultat                    | -774.993         | -263.531         |
| <b>Disponeret i alt</b>                             | <b>725.007</b>   | <b>-263.531</b>  |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                              | 2020             | 2019             |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>kr.</u>       | <u>kr.</u>       |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                  |                  |
| Deposita                                    | 13.332           | 13.200           |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | 13.332           | 13.200           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>13.332</b>    | <b>13.200</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                  |                  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 580.505          | 304.582          |
| Tilgodehavende selskabsskat                 | 0                | 58.000           |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 12.922           | 0                |
| Tilgodehavender i alt                       | 593.427          | 362.582          |
| Likvide beholdninger                        | 888.597          | 1.840.183        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>1.482.024</b> | <b>2.202.765</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>1.495.356</b> | <b>2.215.965</b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          | 2020             | 2019             |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>kr.</u>       | <u>kr.</u>       |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       | 58.824           | 58.824           |
| Overført resultat                        | 1.039.065        | 1.814.058        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>1.097.889</b> | <b>1.872.882</b> |
| <br>                                     |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 43.201           | 14.859           |
| Selskabsskat                             | 7.358            | 0                |
| Anden gæld                               | 346.908          | 328.224          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 397.467          | 343.083          |
| <br>                                     |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>397.467</b>   | <b>343.083</b>   |
| <br>                                     |                  |                  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>1.495.356</b> | <b>2.215.965</b> |

- 1 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

---

|   | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>resultat<br>kr. | Foreslået<br>udbytte for<br>regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.     |
|---|--------------------------------|-----------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019                                  | 58.824                         | 2.077.589                   | 143.626  | 2.280.039        |
| Udloddet udbytte  | 0                              | 0                           | -143.626   | -143.626         |
| Årets resultat  | 0                              | -263.531                    | 0  | -263.531         |
| Egenkapital 1. januar 2020                                  | 58.824                         | 1.814.058                   | 0  | 1.872.882        |
| Årets resultat  | 0                              | -774.993                    | 0  | -774.993         |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i<br>regnskabsåret          | 0                              | 1.500.000                   | 0  | 1.500.000        |
| Udloddet ekstraordinært udbytte<br>vedtaget i regnskabsåret | 0                              | -1.500.000                  | 0  | -1.500.000       |
|   | <b>58.824</b>                  | <b>1.039.065</b>            | <b>0</b>   | <b>1.097.889</b> |

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

I andre driftsindtægter indgår kompensation vedr. Covid-19 med 138 t.kr.

|   | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.      |
|---|------------------|------------------|
| <b>2. Personaleomkostninger</b>                             |                  |                  |
| Lønninger og gager  | 1.076.373        | 2.773.079        |
| Andre omkostninger til social sikring                       | 15.402           | 31.580           |
|   | <b>1.091.775</b> | <b>2.804.659</b> |
| <br>  |                  |                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere              | 2                | 4                |
| <br>  |                  |                  |
| <b>3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b> |                  |                  |
| Afskrivning på goodwill                                     | 0                | 100.000          |
|   | <b>0</b>         | <b>100.000</b>   |
| <br>  |                  |                  |
| <b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>                   |                  |                  |
| Andre finansielle omkostninger                              | 2.290            | 1.810            |
|   | <b>2.290</b>     | <b>1.810</b>     |
| <br>  |                  |                  |
| <b>5. Skat af årets resultat</b>                            |                  |                  |
| Årets aktuelle skat   | 160.358          | 0                |
|   | <b>160.358</b>   | <b>0</b>         |

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger pr. 31. december 2020.
